

## MLEKO ENFAMIL 3 PREMIUM (1-3 lat) - 400g



Cena: 100,00 zł

### Opis słownikowy

Producent /  
Podmiot  
Odpowiedzialny

MEAD JOHNSON NUTRITION (POLAND)SP.  
Z O.O.

Przechowywanie

Temperatura pokojowa

### Opis produktu

#### MLEKO ENFAMIL 3 PREMIUM pow.1 r.ż 400g

##### Wskazania:

Preparat przeznaczony dla dzieci od 1. do 3. roku życia jako ważny element urozmaiconej diety.

##### Właściwości:

- wspomaganie ogólnego rozwoju dziecka;
- regulacja ostrości widzenia;
- wspomaganie pamięci i zdolności językowych.

##### Uwagi:

- Zawiera białka mleka krowiego, dlatego nie powinien być stosowany u dzieci z alergią na białko mleka krowiego.
- Nie posiada certyfikatu koszerności.

##### Opakowanie: 400g

**Skład:** Laktoza (z mleka), oleje roślinne (oleina palmowa, olej kokosowy, olej sojowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy), odtłuszczone mleko, białko serwatkowe (z mleka), pełne mleko, galaktooligosacharydy (GOS, z mleka), polidekstroza, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, syrop glukozowy, węglan wapnia, sole wapniowe kwasu cytrynowego, emulgator (lecytyny (zoja)), sole magnezowe kwasu ortofosforowego, wodorotlenek potasu, oleje pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych (Mortierella alpina), oleje pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych (Schizochytrium sp.), cytrynian sodu, chlorek choliny, chlorek potasu, L-askorbinian sodu, aromat waniliowy, siarczan żelaza(II), siarczan cynku, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, 6-palmitynian L-askorbylu, D-pantotnian wapnia, siarczan miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, palmitynian retinylu, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, siarczan manganu, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek sodu, selenian (IV) sodu, D-biotyna, jodek potasu, cholekalcyferol, filochinon (fitomenadion), cyjanokobalamina.

SKŁADNIK ODŻYWCZY	JEDNOSTKA	W 100 ML PRODUKTU GOTOWEGO DO SPOŻYCIA (% RWSS)
Energia	kJ (kcal)	271 (65)
Tłuszcze, w tym:	g	2,9
Kwasy tłuszczowe nasycone	g	1,23
Kwasy tłuszczowe jednonienasycone	g	0,97
Kwasy tłuszczowe wielonienasycone	g	0,48
Węglowodany, w tym:	g	8,1
Cukry, w tym:	g	7,9
Laktoza	g	7,9
Błonnik	g	0,32
Białko	g	1,36
Sól	g	0,05
Witamina A	µg	60 (15%)
Witamina D	µg	1,95 (28%)
Witamina E	mg	0,8 (16%)
Witamina K	µg	1,95 (16%)
Witamina C	mg	8,4 (19%)
Tiamina	mg	75 (15%)
Ryboflawina	mg	0,12 (17%)
Niacyna	mg	1,2 (17%)
Witamina B6	mg	0,105 (15%)
Kwas foliowy	µg	11,3 (15%)
Witamina B12	µg	0,25 (31%)
Biotyna	µg	2,7 (27%)
Kwas pantotenowy	mg	0,53 (18%)
Wapń	mg	130 (24%)

Żelazo	mg	1,2 (15%)	
Cynk	mg	0,75 (15%)	
Jod	µg	13,8 (17%)	
Magnez	mg	12 (15%)	
Kwas linolowy	g		0,42
Kwas α-linolenowy	mg		36
Kwas dokozaheksaenowy	mg		12,6
Polidekstroza	g		0,16
Galaktooligosacharydy (GOS)	g		0,16
Cholina	mg		16,2

#### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie należy zmieniać stosowanej mieszanki ani wprowadzać produktów uzupełniających bez konsultacji z lekarzem.  
Produkt należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażać i chronić przed nadmiernym ogrzaniem.  
Przechowywać w suchym miejscu i zużyć w ciągu 1 miesiąca od pierwszego otwarcia opakowania.

#### Przeciwwskazania i środki ostrożności

Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.  
Nie podgrzewać w mikrofalówce, nie zamrażać.  
Mleko nadaje się do spożycia w ciągu godziny od sporządzenia, nie należy podawać go dziecku po upływie tego czasu.

Producent  
Mead Johnson B.V.  
Middenkampweg 2  
6545 CJ Nijmegen, Niemcy

Dystrybutor  
Mead Johnson Nutrition (Poland) Sp. z o.o.  
Al. Armii Ludowej 26  
00-609 Warszawa